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2. Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve per periudhen

01 Janar - 31 Dhjetor 2014

Ne lek
Nr  Pershkrimi i elementeve 2014 2013
1  Shitjet neto - "
2 |Teardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit _ -
3 der‘;shimet ne inventarin e produkteve te gateshme dhe |
(prodhimit ne proces
4 Materialet e konsumuara - -
5 |Kosto e punes (978,820)| (2,017,158)
I
| - pagat e personelit (840,000) (1,740,000)
| - te tjera personeli !
- shpenzimet per sigurimet shogerore dhe (138,820) (277.158)
'shendetesore |
6 Amortizimi dhe zhvleresimet .
| |
7 |Shpenzime te tjera ; (340,718) (534,323)
|
8 iTotaIi i shpenzimeve (shuma 4-7}) _ (1,319,538) (2,5651,481)
g i:;tlml apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3- (1,319,638) | (2,651,481)
; 10 'Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga njesite e |
kontrolluara :
11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet '
12 Te ardhuart dhe shpenzimet financiare _
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime te
12.1 tjera financiare afatgjata
12.2 | Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi
12.3 |Fitimet (humbjet) nga kursi | kembimit - (450)
12.4 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare .
13 Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare ) (450)
(12.14/-12.24/-12,34/-12.4) ] o
14  Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) (1,319,538) {2,661,931)
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin -
16 Fitimifhumbja neto e vitit financiar (14-15) (1,319,538) {2,551,931)|




